2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от  01.10.2013                                              № 358
ст-ца Крыловская

Об органе,  уполномоченном на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации  и  иных нормативных правовых актов в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, а также нужд муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования Крыловский район
В  целях реализации контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд                                п о с т а н о в л я ю:
  1. Установить, что Финансовое управление администрации муниципального образования Крыловский район является уполномоченным  органом, осуществляющим контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, а также нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Крыловский район (далее – уполномоченный орган).
2. В целях эффективной реализации положений законодательства Российской Федерации в сфере закупок, совершенствования деятельности органов местного самоуправления в сфере размещения заказов уполномоченный орган  вправе, для создания инспекции, привлекать должностных лиц администрации муниципального образования Крыловский район и должностных лиц отраслей бюджетной сферы муниципального образования Крыловский район, путем издания распоряжения уполномоченного органа.

3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Крыловский район (Дзюба) подготовить  и представить в установленном порядке проект решения муниципального образования Крыловский район  о внесении изменений в Положение об финансовом управлении администрации муниципального образования Крыловский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования (вопросы финансов, бюджета и контроля), начальника финансового управления Н.И.Дзюба.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Главы муниципального образования

Крыловский район
(подпись)                          С.И.Убийко